Mẫu 10

	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
ĐƠN VỊ ...1
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .../TTr-...
	..., ngày ... tháng ... năm ...

TỜ TRÌNH
Đề nghị bổ nhiệm lại....2/kéo dài thời gian giữ chức vụ đến tuổi nghỉ hưu đối với ông (bà)...
Kính gửi: ..........................3
1. Nêu nhu cầu bổ nhiệm lại/kéo dài thời gian giữ chức vụ đến tuổi nghỉ hưu; chủ trương bổ nhiệm lại/kéo dài thời gian giữ chức vụ đến tuổi nghỉ hưu; tóm tắt kết quả thực hiện quy trình đề nghị bổ nhiệm lại/kéo dài thời gian giữ chức vụ đến tuổi nghỉ hưu.

2. Sơ lược lý lịch nhân sự, quá trình công tác

3. Tóm nhận xét, đánh giá ưu điểm, hạn chế đối với nhân sự.

4. Kết quả lấy phiếu

- Hội nghị lấy ý kiến về nhân sự: ............/............ đồng chí tán thành = ............% (trường hợp bổ nhiệm lại).

- Tập thể lãnh đạo đơn vị:: ......................../.................. đồng chí tán thành = ............%.

Đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
...............
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

___________________________

1 Tên đơn vị đề nghị bổ nhiệm

2 Chức danh bổ nhiệm lại/kéo dài thời gian giữ chức vụ;

3 Cấp có thẩm quyền bổ nhiệm lại/kéo dài thời gian giữ chức vụ.